
Slagtersvend Løvbjerg Horsens

Løvbjerg Horsens har travlt og søger derfor en dygtig og passioneret slagtersvend med interesse
for både slagter og delikatesse. 
Vil du være med til at levere en enestående service og kvalitetsvarer til vores kunder? Så er det
måske dig, vi leder efter.

Din opgave i teamet:

Du bliver en vigtig del af den daglige produktion.●

Tilbyde kunderne lækre varer af høj kvalitet.●

Rådgive og inspirere kunderne til retter og serveringsforslag.●

Hjælpe med at udvikle nye retter og måltidsløsninger.●

Din kontakt med vores mange lokale kunder er vigtig. Det er vigtigt, at du kan lide at bruge tid på at
skabe en god relation og sikre, at butikken lever op til den kultur og de værdier Løvbjerg er kendt
for.

Om dig:

Du er uddannet slagter og har gerne erfaring med delikatesseområdet.●

Du har en naturlig faglig stolthed og har derfor lyst til at skabe madoplevelser, der får

kunderne til at komme igen.

●

Du er en udadvendt og trives i et dynamisk og humørfyldt butiksmiljø.●

Du vil udvikle dig i jobbet og være en aktiv del af at udvikle butikkens slagter- og

delikatesseafdeling.

●

Vi tilbyder:

Et spændende og udviklende job som en del af et hold, hvor vi sætter kvalitet i højsædet.●

Fleksible og gode arbejdsforhold – vi tager alle ansvar og hjælper hinanden på tværs af

afdelingerne.

●

Løn efter kvalifikationer og flere personalegoder.●

Et job hvor DU får lov at gøre en forskel for dig selv og dit team.●

Stillingen er en fuldtidsstilling med faste arbejdstider, og derudover vil der fast være arbejde hver
tredje weekend. 

Sæt dit præg på butikken
Det er medarbejderne, der skaber vores succes – med hver deres personlighed - og netop din
personlighed er lige så vigtig som dine faglige kvalifikationer. Vi ansætter det hele menneske og
udvikler vores medarbejdere – hos os kan du dét, du vil - og tager ansvar for.

Vi glæder os til at høre fra dig!
Vi indkalder egnede kandidater løbende, så send venligst din ansøgning og CV hurtigst muligt.
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